
UCHWAŁA Nr XLIV/305/22 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 6 maja 2022 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały nr XXXVII/259/21 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 

29 października 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kudowa-Zdrój 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1057 ) Rada Miejska 

Kudowy–Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr XXXVII/259/21 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 29 

października 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kudowa-Zdrój z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022 wprowadza się następującą zmianę: 

§ 9 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków planowanych w 2022 roku na realizację zadań publicznych objętych 

niniejszym programem wynosi 225.000,00 złotych. Powyższe środki zabezpieczone zostaną w 

budżecie Gminy.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa – Zdrój 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Duś 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zwiększenia wysokości środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych 

objętych niniejszym programem o 5.000,00 zł do kwoty 225.000,00 zł. 

W wyniku dwóch przeprowadzonych w br. konkursów rozdysponowano 220.000,00 zł.  

Uczniowski Klub Sportowy „Orlica” z siedzibą w Dusznikach-Zdroju, którego oferta została 

odrzucona z przyczyn formalnych (złożenie oferty po terminie) odwołał się od wyników 

konkursu. W wyniku postępowania wyjaśniającego stwierdzono, że oferta wysłana pocztą w 

dniu 28.02.2022 za pomocą operatora pocztowego została złożona zgodnie z zapisani 

ogłoszenia o konkursie. W związku z powyższym należy zwiększyć kwotę przeznaczoną w 

2022 roku na realizację programu. 

 

 

 


